
Отдел по образованию, 
молодежной политике, культуре и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области

П Р И К А З
от «16» января 2018 года № 23

Об утверждении плана работы
отдела по образованию, молодёжной политике,
культуре и спорту администрации
Хохольского муниципального района на 2018 год

На основании итогов работы отдела по образованию, молодежной 

политике, культуре и спорту администрации Хохольского муниципального 

района за 2017 год, поставленных задач на 2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы отдела по образованию, молодёжной политике, 

культуре и спорту администрации Хохольского муниципального района 

на 2018 г. (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

У О  p'Gr’ OMf v

Руководитель отдела по образованию, 
молодежной политике, культуре и спорту


